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Ingrid Sarabia Salazar

De: Alejandra González Contreras
Enviado el: miércoles, 24 de julio de 2024 10:58
Para: Correspondencia
CC: Ingrid Sarabia Salazar
Asunto: RV: OFICIO N°511
Datos adjuntos: Oficio CNE -511 Coordinador Proy  Consumos Clientes Libres 2024.pdf; 

Formato_Oficio_CNE_N°511.xlsx

Estimadas: 
 
Agradeceré ingresar este documento al sistema, ya hablé con la persona de la CNE. 
 
Gracias, 
 
Alejandra. 
 
 

 

Alejandra González Contreras 
Asistente 
Dirección Ejecutiva 
 
Santiago de Chile 
Tel: +56 2 2424 6419 

www.coordinador.cl 

 

 

 

De: Maristella Garrido <mgarrido@cne.cl>  
Enviado el: miércoles, 24 de julio de 2024 10:49 
Para: Ernesto Huber J. <Ernesto.Huber@coordinador.cl> 
CC: Jorge Cepeda Abad <jcepeda@cne.cl>; Alejandra González Contreras <Alejandra.Gonzalez@coordinador.cl>; 
Mauricio Funes <mfunes@cne.cl>; Juan Carlos Martina <jmartina@cne.cl>; Sandra Castro Torres <scastro@cne.cl>; 
oficinadepartes <oficinadepartes@cne.cl> 
Asunto: OFICIO N°511 
 
 
[ CORREO EXTERNO. Solo abra links o adjuntos de remitentes conocidos, no revele sus contraseñas]  

Buenos días, adjunto Oficio N°511 de fecha 24 de julio de 2024, por el cual se “Solicita información de 
proyección de consumo de clientes libres del Sistema Eléctrico Nacional”. 
  
Le saluda atentamente,  
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————— 
Martín Osorio Campusano 
Jefe Departamento de Regulación Económica 

Comisión Nacional de Energía | Gobierno de Chile 
+562 27972602 
-------------------------------------------------------------------------- 

 
        www.cne.cl 

  
  


